

## Spółdzielcze Centra Szkoleniowo Konferencyjne ZLSP

**P**lanującym wakacje polecamy ofertę Związku Lustracyjnego Spółdzielni Pracy, który dysponuje miejscami noclegowymi w największych i chętnie odwiedzanych turystycznych miastach Polski. Spółdzielcze Centra Szkoleniowo - Konferencyjne to możliwość wypoczynku w Warszawie, Krakowie i Gdańsku oraz w Puławach. W ostatnich latach wszystkie ośrodki były remontowane i podniosły swój standard.



### Warszawa

ul. Żurawia 47, 00-680 Warszawa  
warszawa@scsk.pl / tel. 22 63 00 500

Znakomite miejsce do poznawania stolicy. Zlokalizowane w ścisłym centrum, 500 m od Dworca Centralnego i 200 m od stacji metra Centrum, skąd łatwo dotrzeć do największych atrakcji i zabytków takich jak pałace w Wilanowie i w Łazienkach, Stare Miasto, Muzeum Narodowe, Muzeum Powstania Warszawskiego itp. W bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się centrum handlowe „Złote Tarasy”, kina, teatry, restauracje. Jedną z nich - nowootwarta „Syrena na wakacjach” - znajduje się na parterze budynku i oferuje gościom dania kuchni polskiej i włoskiej w przystępnych cenach. W SCSK działa także bufet, a goście mogą wybierać miejsce posiłków. Obsługa zadbała także o urozmaicenie pobytu przygotowując ciekawe mapki i informacje o różnych miejscach wartych odwiedzenia w Warszawie.



### Gdańsk

SCSK „Brzeźno” - ul. Generała Hallera 227 A, 80-502 Gdańsk  
gdansk@scsk.pl / tel. 58 343 40 03

To ośrodek cieszący się największą popularnością w ofercie ZLSP, który należy rezerwować odpowiednio wcześniej. Znajduje się w spokojnym otoczeniu gdańskiej dzielnicy Brzeźno, około 10 minut spacerem od plaży i z dobrym dojazdem do Centrum Gdańska, ale także do Sopotu i Gdyni. Jest idealnym miejscem, by w pełni korzystać z uroków Trójmiasta. Oferuje pokoje (od 1- do 4-osobowe) w różnym standardzie, łącznie dla 74 gości. W każdym znajduje się łazienka z prysznicem, telewizor LCD, czajnik, a pokoje o podwyższonym standardzie mają także lodówki. Do dyspozycji gości jest duży i monitorowany, bezpłatny parking, ogród, restauracja, w której można zjeść pyszne dania kuchni polskiej. Codziennie rano serwowane są śniadania w formie bufetu.

Każdy z nich dysponuje parkingiem, pokoje wyposażone są w WIFI i TV, przy każdym z ośrodków działa też restauracja lub bufet, oferta obejmuje więc nocleg wraz z wyżywieniem w umiarkowanej cenie (honorowane są bony turystyczne), a spółdzielcy mogą liczyć na dodatkowe promocje. SCSK są również otwarte dla spotkań, szkoleń i konferencji.

więcej: [scsk.pl](http://scsk.pl)



### Kraków

SCSK „Optima” - ul. Malborska 65, 30-646 Kraków  
krakow@scsk.pl / tel. 12 655 17 49

Ośrodek położony jest na obrzeżach Krakowa, w spokojnej dzielnicy Kurdwanów, z dobrym bezpośrednim dojazdem do historycznego Centrum i Wawelu, ale także do Kopalni Soli w Wieliczce i Łagiewnik. W niedalekiej odległości znajduje się też Galeria Handlowa „Bonarka”. Pokoje mają zróżnicowany standard - wszystkie są wyposażone w łazienki, czajniki elektryczne i TV. Piętro o wyższym, hotelowym standardzie, jest klimatyzowane i zaopatrzone w lodówki. Goście SCSK mogą korzystać z siłowni i sprzętu sportowego (orbitrek, rower stacjonarny, bieżnia, sztangi, ławeczki). W budynku działa restauracja „Gościniec”, gdzie można zarezerwować nie tylko śniadania, ale i pełne wyżywienie. Obszerny parking może przyjąć do 2 autokarów wycieczkowych.



### Puławy

SCSK „Pół ławy” - ul. Czartoryskich 6, 24-100 Puławy  
pulawy@scsk.pl / tel. 81 8868110

Propozycja dla wszystkich, którzy chcieliby odpocząć w otoczeniu historycznego Parku Czartoryskich i zwiedzić piękne nadwiślańskie miejscowości - Kazimierz Dolny, Janowiec i Nałęczów. Ośrodek znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie parku i pałacu w Puławach, skąd również niedaleko do Wisły z przystanią jachtową „Marina”. Na gości czeka bezpłatny parking oraz 50 miejsc noclegowych w 2-osobowych pokojach wyposażonych w TV, wentylator oraz zestaw powitalny (kawa, herbata, woda, czajnik bezprzewodowy), na życzenie można zamówić do pokoju kwiaty, kosz owoców, słodyczy, czy też butelkę szampana. Ośrodek serwuje śniadania, jest też możliwość zorganizowania ciepłych posiłków dla grup wycieczkowych. W ośrodku akceptowane są zwierzęta.